

Wakil Ketua Pemenangan A A Tingkat Kecamatan Cikakak, Endang: Saya Selalu Koordinasi Dengan Pak Dewan Hamzah

Aa Ruslan Sutisna - SUKABUMI.PWII.OR.ID

Oct 12, 2024 - 22:23



Sukabumi – Wakil Ketua Pemenangan A A Asep Japar Andreas Paslon Nomor 2 tingkat Kecamatan Cikakak terus melakukan silaturahmi untuk memantapkan pemenangan di Kecamatan Cikakak, Sabtu 12 Oktober 2024.

"Saya dan juga Pak Sekretaris Pak Deden terus melakukan koordinasi dan silaturahmi, saya juga di arahkan untuk koordinasi dengan Pk Dewan Hamzah dari PKB oleh Pk Deden dan lainnya. Semoga apa yang kita harapkan semua di tim Cikakak ini bisa terwujud untuk Kemenangan Paslon Nomor 2," Kata Endang Wakil Ketua Tim Pemenangan A A di Tingkat Kecamatan Cikakak.

Endang juga menyampaikan hal yang sama seperti yang disampaikan Kang Deden, bahwa kerja bersama dan kerja keras adalah modal kita untuk memenangkan A A di Kecamatan Cikakak ini.

"Pak Dewan Hamzah juga berpesan abaikan yang nyinyir kita fokus bekerja dan sosialisasi di lapangan dengan cara masing-masing yang penting untuk kemenangan A A dan tidak melanggar aturan apapun," ungkap Endang.

Selain itu, menurut Endang dirinya pernah beberapa kali bertemu langsung dengan Pak Asep Japar d Rumahnya di kenalkan oleh Ojom Jaya.

"Pak Asep Japar Calon Bupati Sukabumi Paslon Nomor 2 juga sama berpesan yang penting kita terus berbuat baik dan sosialisasikan dengan cara-cara baik. Jika ada yang nynyir abaikan saja, kita fokus saja bekerja," terang Endang.

Di Kecamatan Cikakak ini, menurut Endang sangat berpeluang besar Paslon Nomor 2 raih suara banyak.

"Ya itu tadi, kita jangan tergoyahkan, solid, kebersamaan dan tetap fokus untuk sosialisasi A A, tong galider tong luak lieuk kita satu tujuan yaitu untuk memenangkan A A Paslon Nomor 2 Asep Japar Andreas," pungkasnya.